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●先端径：2.2mm ●軸長：150mm ●全長：215mm ●軸径：φ4.5mm ●グリップ径：Φ16mm ( 税込￥528)( 税込￥528)

品番 50731
￥480 ( 税抜 )

4.5×150 バルブツールドライバー

52560
52561
52562
52563

品番 軸径
(Φmm)

￥1,100
￥1,200
￥1,500
￥1,200

￥1,210
￥1,320
￥1,650
￥1,320

定価 税込定価グリップ幅
(mm)サイズ 軸長

(mm)
全長
(mm)

プラス #1
プラス #2
プラス #3

マイナス 6.0×0.8

75
100
150
100

175
210
270
210

5.5
6.3
8.0
6.3

29
32
35
32

ビスブレーカー ドライバー

52560

叩いて新しいネジ溝を作るドライバー叩いて新しいネジ溝を作るドライバー

先端部
マグネット付

バルブコアの着脱に便利なドライバーバルブコアの着脱に便利なドライバー
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打撃で先端が食いつき
新たなネジ溝を刻み
付けます。

ドリルネジ、コース
スレッドネジ、タッピ
ングネジなど、熱処理
したネジ (HRC40以上 )
は叩いて使用しないで
ください。

【ご注意】※本商品は消耗品です。先端が変形し始めたら交換してください。
　　　　※打撃を吸収する箇所のネジ､打撃により破損する箇所のネジは叩いて使用出来ません。

【使用方法】なめたネジを回すときは､ハンマーで垂直にハンドルのグリップエンドを
叩いてから､押し付けながら回します。
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タイヤ交換に！
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早回しがラクな

六角形状ハンドル

※軽度のネジ
破損に対応


